

## Guldberg Lauridsen ApS

Sildestrup Øvej 2A  
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 53 26 77

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Kim Guldberg Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guldberg Lauridsen ApS  
Sildestrup Øvej 2A  
4872 Idestrup

CVR-nr.: 38 53 26 77

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Kim Lauridsen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Sydbank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme og driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.281.612, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.524.971.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.004.729</b>	<b>760.304</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-247.817	-395.155
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.756.912</b>	<b>365.149</b>
Finansielle omkostninger	1	-43.024	-56.601
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.713.888</b>	<b>308.548</b>
Skat af årets resultat		-432.276	-67.904
<b>Årets resultat</b>		<b>1.281.612</b>	<b>240.644</b>
Overført resultat		1.281.612	240.644
		<b>1.281.612</b>	<b>240.644</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.942.687	3.402.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.261	1.106.689
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.415.948</b>	<b>4.509.058</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.415.948</b>	<b>4.509.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.881
Andre tilgodehavender		0	70.885
Periodeafgrænsningsposter		6.289	8.826
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.164</b>	<b>91.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>884.502</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>912.666</b>	<b>91.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.328.614</b>	<b>4.600.650</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.474.971	193.359
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.524.971</b></u>	<u><b>243.359</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		177.557	16.761
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>177.557</b></u>	<u><b>16.761</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.217.738	3.415.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<u><b>2.217.738</b></u>	<u><b>3.415.913</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	856.091
Skyldigt sambeskatningsbidrag		271.480	53.526
Anden gæld		136.868	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>408.348</b></u>	<u><b>924.617</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.626.086</b></u>	<u><b>4.340.530</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.328.614</b></u>	<u><b>4.600.650</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	193.359	243.359
Årets resultat	0	1.281.612	1.281.612
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.474.971</b>	<b>1.524.971</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.244	36.666
Andre finansielle omkostninger	<u>27.780</u>	<u>19.935</u>
	<u><b>43.024</b></u>	<u><b>56.601</b></u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.415.913</u>	<u>2.217.738</u>	<u>0</u>	<u>2.217.738</u>
	<u><b>3.415.913</b></u>	<u><b>2.217.738</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.217.738</b></u>

## 3 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet gevinster ved salg af anlægsaktiver på ialt kr. 1.732.534.

## 4 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Labeco Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Guldberg Lauridsen ApS har kautioneret for alt mellemværende med bank for L-Entreprenøren ApS u. konkurs. Den maksimale kautionsforpligtigelse pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 1.000. Kautionen forventes ikke kaldt.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.600 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør t.kr. 2.116



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Guldborg Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Guldborg Lauridsen

Direktør

ID: 07ccb7a7-917b-4c99-b339-65b6478b8ecc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 12:36:33

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 12:40:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Guldborg Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Guldborg Lauridsen

Dirigent

ID: 07ccb7a7-917b-4c99-b339-65b6478b8ecc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 12:42:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3b6961yhJQ249712948

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).